
UCHWAŁA NR 262/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Grzegorza Podlewskiego - Wiceprzewodniczącego 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do składania oświadczeń woli w imieniu 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w zakresie związanym z uruchomieniem, realizacją 
i rozliczaniem merytorycznym i finansowym projektu ASSURED-UAM. 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. 
zm.) w związku z uchwałą nr 62/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii  z dnia 17 marca 
2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do konsorcjum 
ASSURED-UAM, ubiegającego się o pozyskanie środków unijnych, w ramach Programu Horyzont 2020 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Udziela się Panu  Grzegorzowi Podlewskiemu - Wiceprzewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B5DEBD-62EB-43CD-9F13-E18E31D4F135. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 262/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 27 października 2020 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2020 

z dnia .................................. 2020 roku 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

 
udziela 

 
Panu Grzegorzowi Podlewskiemu (Grzegorz Podlewski) – Wiceprzewodniczącemu Zarządu 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (jako 
tzw. PLSIGN – Project Legal Signatory), w zakresie związanym z uruchomieniem, realizacją i rozliczaniem 
merytorycznym i finansowym projektu ASSURED-UAM (LC-MG-1-12-2020 — Cities as climate-resilient, 
connected multimodal nodes for smart and clean mobility: new approaches towards demonstrating and 
testing innovative solutions). 

 
Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikającej z pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności. 

  

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B5DEBD-62EB-43CD-9F13-E18E31D4F135. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 262/2020 
Data dokumentu 2020-10-27 
Organ wydający Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Grzegorza Podlewskiego - 

Wiceprzewodniczącego Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do 
składania oświadczeń woli w imieniu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w zakresie związanym 
z uruchomieniem, realizacją i rozliczaniem merytorycznym i finansowym 
projektu ASSURED-UAM. 

Identyfikator dokumentu D3B5DEBD-62EB-43CD-9F13-E18E31D4F135 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1721776640 
Numer seryjny 33FB1868BDC0F6A98735742235774AA8 
Osoba podpisująca Kazimierz Karolczak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.10.2020 12:38:39 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B5DEBD-62EB-43CD-9F13-E18E31D4F135. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

